
Dear Editor:

We wish to re-submit the manuscript titled “Extravasation of a chemotherapeutic drug
from an implantable intravenous infusion port in a child: a case report and nursing
strategies” The manuscript NO. is 65806.

We thank you and the reviewer for your thoughtful suggestions and insights. The
manuscript has benefited from these insightful suggestions. We look forward to
working with you and the reviewers to move this manuscript closer to publication in
theWorld Journal Of Clinical Cases.

The manuscript has been rechecked and the necessary changes have been made in
accordance with the reviewer’s suggestions. The responses to all comments have been
prepared and attached herewith/given below.

Thank you for your consideration. I look forward to hearing from you.

Yours Sincerely,

Hong-Zhen Xu
Nursing, The Children’s Hospital, Zhejiang University School of Medicine, National
Clinical Research Center for Child Health, Hangzhou, 310052, China
E-mail: 6184020@zju.edu.cn



RESPONSE TO JOURNALEDITORIALOFFICE AND REVIEWERS

(All comments are in italics)

Reviewer comment:

Reviewer #1:
Scientific Quality: Grade B (Very good)
Language Quality: Grade B (Minor language polishing)
Conclusion: Accept (General priority)
Specific Comments to Authors: I have read with interest this case report. Authors
provided a detailed and well described case presentation Language was clear and
easy to understand. I have no specific concerns with this paper. I recommend
publication just after a minor language revision.

Response:We have once again polished the language of this article.Thank you.


